CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 61.8 M2 $960,853.00 40.79% $59,380,715.40

Area Construida Construcción 50.71 M2 $1,700,000.00 59.21% $86,207,000.00

TOTALES 100% $145,587,715

Valor en letras Ciento cuarenta y cinco millones quinientos ochenta y siete mil setecientos quince
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $145,587,715
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración